Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

Poder Executivo

Avenida João Pessoa, 414 - Centro – CEP 98670-000 Fone (55) 3525-1166

E-mail: compras@humaita.rs.gov.br

ERRATA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2022

O Prefeito Municipal de Humaitá/RS, por intermédio de sua Pregoeira e

Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 279/2021, torna público para conhecimento

dos interessados a ERRATA ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022,

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 011/2022, contendo a seguinte alteração:

No preâmbulo:

Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,

PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E

ESCOLAR PARA AS SECRETARIAS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO, leia-se PREGÃO

ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, PARA EVENTUAL E FUTURA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação

permanecem inalterados.

Esta errata está disponível no endereço

https://humaita.rs.gov.br/public_legais_categoria/licitacoes/ e no site

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Humaitá/RS, 01 de fevereiro de 2022.

CRISTINA DONATO

Pregoeira

mailto:compras@humaita.rs.gov.br
https://humaita.rs.gov.br/public_legais_categoria/licitacoes/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/